• A DI

$ - S*nos

DESPACHO ADMINISTRATIVO

Do Pregoeiro

À Secretária Executiva da Secretaria de Saúde do Município de Itapipoca/CE
Ilma. Sra. Vanessa Kelry Montenegro de Oliveira

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°00011.20240320/0004-20

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 24.11.03/PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA O
HOSPITAL REGIONAL DE ITAPIPOCA, EM CONFORMIDADE COM TERMO DE
AJUSTE N° 002/2023, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE SAÚDE DO
ESTADO - SESA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE.

Prezada,

Encaminho a Vsa. Sra., para análise e decisão, a Petição da empresa VMI TECNOLOGIAS
LIDA, inscrita no CNPJ 02.659.246/0001-03, fundamentada no art. 50,  inciso XXXIV da
Constituição Federal, em face de sua participação no Pregão Eletrônico 24.11 .03/PE, na qual
requer que seja reconsiderada a decisão que a inabilitou no certame supramencionado,
especificamente no o Item 02— RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Itapipoca/CE, 27 de junho de 2024.

Atenciosamente,

seiaã Mis 1 e
Pregoeiro do Munic io dei .pipoca/CE

O itapipoca,ce.gov.br

@ f /prefeituradeitapipoca Ç (88) 3631-5950

___